Radicaciéon Clase
08001405300620230046600 Aprehension De
Garantia
Mobiliaria

08001405300620230018700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300620230013900 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300620210042300 Procesos
Ejecutivos

08001405300620210027700 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 19

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 006 Barranquilla

Estado No. 130 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Pablo Adrian Duarte
Barefio

Banco Bbva Colombia  Giovanny Barrios

Sanjuan

Itau Corpbanca Jhon Romero

Colombia S.A.

Banco Colpatria
Ponce

Nelsy Del Socorro
Martinez Perez

Banco Colpatria

CARMEN MARIA ROMERO RACEDO

Secretaria

Lunes, 2 De Octubre De 2023

Andres Alberto Narvaez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 2 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

21d0d5cf-d7f6-4ded-8dc7-8777d0a3f793



Radicacién
08001405302120170120400

08001405300620210041900

08001405300620190081100

08001405300620210080900

08001405300620190047700

08001405300620210034500

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 006 Barranquilla

Estado No. 130 De

Lunes, 2 De Octubre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco Gnb Sudameris

Banco Pichincha S .A.

Dora Xiomara Cabrera
Hilex

Demandado

L.S.M. Asociados
S.A.S., Luis Carlos
Montafez , Luis
Fernando Escovar
Noguera

Junior Barrios
Betancourt

Susana Margarita
Nufiez Diaz

Tenaura Mercedes
Moreno Duran

Richard Archbold

Jose Javiier Rodriiguez

Otero

Fecha Auto
29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia -
Correccion Auto Seguir
Adelante

Auto Ordena - Auto Ordena
Emplazamiento

En la fecha lunes, 2 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CARMEN MARIA ROMERO RACEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

21d0d5cf-d7f6-4ded-8dc7-8777d0a3f793



Radicacién
08001405300620210007200

08001405302120180120900

08001405300620220027400

08001405300620180016900

08001405300620190059600

08001405300620200003600

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 006 Barranquilla

Estado No. 130 De Lunes, 2 De Octubre De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Grupo Maestra
Compaiiia De
Mantenimiento

Itau Corpbanca Benjamin Meneses
Colombia S.A. Gutierrez

Reinaldo Luis Navarro  Griselda Maria Anchila
Herrera Y Otro Miranda

Caribbean Food
Services Sa, Maribel
Diaz Ortiz

Cleotilde Bustos
Gonzalez, Juliette Paola
Arias Bustos

Propiedad Horizontal

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compaiia De
Financiamiento
Servicios Multiactivos Daniel Hernan Corena
Cooperativa Del Caribe Alvarado

- Servimulticoop

Fecha Auto
Edificio Centro Ejecutivo 29/09/2023 Auto Ordena Seguir

29/09/2023
29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

Auto / Anotacién

Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega - Niega Seguir
Adelante

Auto Niega - Niega Seguir
Adelante La Ejecucion Y
Requiere

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 2 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CARMEN MARIA ROMERO RACEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

21d0d5cf-d7f6-4ded-8dc7-8777d0a3f793
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405300620210064200 Verbales De Nellys Del Carmen Victor Miguel Sierra 28/09/2023 Auto Rechaza - No
Menor Cuantia Figueroa Montiel Subsano
08001405300620220035800 Verbales Norma De Jesus Aragon Manuel Augusto Aragon 29/09/2023 Auto Requiere
Sumarios De Ballestas Luquez, Graciela Esther
Castillo De Aragon
Numero de Registros: 19

En la fecha lunes, 2 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CARMEN MARIA ROMERO RACEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

21d0d5cf-d7f6-4ded-8dc7-8777d0a3f793



