

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 006 Barranquilla

Estado No. 130 De Lunes, 2 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300620230046600	Aprehension De Garantia Mobiliaria	Banco Bancolombia Sa	Pablo Adrian Duarte Bareño	26/09/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso
08001405300620230018700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bbva Colombia	Giovanny Barrios Sanjuan	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620230013900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Jhon Romero	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620210042300	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Andres Alberto Narvaez Ponce	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620210027700	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Nelsy Del Socorro Martinez Perez	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros: 19

En la fecha lunes, 2 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARMEN MARIA ROMERO RACEDO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 006 Barranquilla

Estado No. 130 De Lunes, 2 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405302120170120400	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	L.S.M. Asociados S.A.S., Luis Carlos Montañez , Luis Fernando Escovar Noguera	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620210041900	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Junior Barrios Betancourt	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620190081100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Susana Margarita Nuñez Diaz	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620210080900	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Tenaura Mercedes Moreno Duran	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620190047700	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Richard Archbold	29/09/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia - Correccion Auto Seguir Adelante
08001405300620210034500	Procesos Ejecutivos	Dora Xiomara Cabrera Hilex	Jose Javiier Rodriiguez Otero	29/09/2023	Auto Ordena - Auto Ordena Emplazamiento

Número de Registros: 1

19

En la fecha lunes, 2 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARMEN MARIA ROMERO RACEDO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 006 Barranquilla

Estado No. 130 De Lunes, 2 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300620210007200	Procesos Ejecutivos	Grupo Maestra Compañia De Mantenimiento	Edificio Centro Ejecutivo Propiedad Horizontal	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405302120180120900	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Benjamin Meneses Gutierrez	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620220027400	Procesos Ejecutivos	Reinaldo Luis Navarro Herrera Y Otro	Griselda María Anchila Miranda	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405300620180016900	Procesos Ejecutivos	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Caribbean Food Services Sa, Maribel Diaz Ortiz	29/09/2023	Auto Niega - Niega Seguir Adelante
08001405300620190059600	Procesos Ejecutivos	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	Cleotilde Bustos Gonzalez, Juliette Paola Arias Bustos	29/09/2023	Auto Niega - Niega Seguir Adelante La Ejecucion Y Requiere
08001405300620200003600	Procesos Ejecutivos	Servicios Multiactivos Cooperativa Del Caribe - Servimulticoop	Daniel Hernan Corena Alvarado	29/09/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

19

En la fecha lunes, 2 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARMEN MARIA ROMERO RACEDO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 006 Barranquilla

Estado No. 130 De Lunes, 2 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405300620210064200		Nellys Del Carmen Figueroa Montiel	Victor Miguel Sierra		Auto Rechaza - No Subsanó
08001405300620220035800	Verbales Sumarios	Norma De Jesus Aragon De Ballestas	Manuel Augusto Aragon Luquez, Graciela Esther Castillo De Aragon	29/09/2023	Auto Requiere

Número de Registros:

19

En la fecha lunes, 2 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARMEN MARIA ROMERO RACEDO

Secretaría

Código de Verificación